UBND TỈNH BÌNH THUẬN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              SỞ Y TẾ                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 5889/SYT-NV                          Bình Thuận, ngày 20 tháng 12  năm 2021

V/v thông báo Quyết định số

696/QĐ-QLD kèm theo Sổ tay

thực hành tại cơ sở bán lẻ thuốc

         tại địa phương.

                         Kính gửi:

  - Các Công ty kinh doanh thuốc;

  - Các nhà thuốc.

Thực hiện Công văn số 14548/QLD-KD ngày 10 tháng 12 năm 2021 của

Cục Quản Lý Dược – Bộ Y tế về việc thông báo Quyết định số 696/QĐ-QLD

kèm theo Sổ tay thực hành tại cơ sở bán lẻ thuốc tại địa phương;

 Sở Y tế thông báo:

1. Cục Quản lý dược đã ban hành Quyết định số 696/QĐ-QLD ngày

10/12/2021 về việc ban hành Sổ tay thực hành tại cơ sở bán lẻ thuốc nhằm nâng

cao chất lượng dịch vụ dược và triển khai các hoạt động tại cơ sở bán lẻ thuốc

một cách hiệu quả, thống nhất, hướng tới đảm bảo cung ứng, sử dụng thuốc hợp

lý, an toàn.

2. Các công ty kinh doanh thuốc thông báo đến các cơ sở bán lẻ thuốc

thuộc phạm vi quản lý trực tiếp biết để thực hiện./.

 (Nội dung Quyết định số 696/QĐ-QLD ngày 10/12/2021 được đăng tải

trên «liên thông Dược quốc gia»)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Tòng

		2021-12-22T16:51:51+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-22T16:52:08+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Bá Tòng<tongnb@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!